CATALOGO
RAPIDO 2021
EDIZIONE 2
2
ACCREDIA LAT N.109
ASITA è il Centro di Taratura ACCREDIA LAT N°109, accreditato come laboratorio di Taratura
dall’Ente Italiano di Accreditamento ACCREDIA, in conformità alla normativa UNI/CEI EN ISO/IEC
17025:2018 “Requisiti generali per la competenza dei laboratori di prova e di taratura”.

RELÈ DIFFERENZIALE DI TIPO B CON MISURA
RGU10B
Montaggio barra DIN 3 Moduli
Misure in TRMS
Sensibilità 30mA...30A programmabile
Montaggio barra DIN 3 Moduli
Misure in TRMS
Sensibilità 100mA...3A programmabile
SCEGLI IL TOROIDE DIFFERENZIALE DA ABBINARE
WGC E WGS CON CONNESSIONE A 2 FILI
SCEGLI IL TOROIDE DIFFERENZIALE DA ABBINARE
WGC-TB E WGS-TB CON CONNESSIONE A 2 FILI
SERIE WGC e WGS
Codice Metel Spazio interno (mm) Peso (kg) Dimensioni (mm)
WGS-20 Ø20 0,06 60x46x50
WGC-25 Ø25 0,08 64x60x50
WGS-30 Ø30 0,07 59x70x50
WGC-35 Ø35 0,11 71x76x50
WGC-55 Ø55 0,17 92x98x50
WGC-80 Ø80 0,29 125x130x50
WGC-110 Ø110 0,41 163x168x50
WGC-140 Ø140 0,68 201x206x50
WGC-180 Ø180 0,91 252x256x50
WGC-220X105 220x105 3,9 279x314x50
WGC-350X150 350x150 6,8 195x479x54
WGC-500X200 500x200 11,0 306x614x64
SERIE WGC-TP
Codice Metel Spazio interno (mm) Peso (kg) Dimensioni (mm)
WGC-TP58 50x80 0,8 114x145x58
WGC-TP88 80x80 1,05 144x145x58
WGC-TP812 80x120 1,06 144x185x58
WGC-TP816 80x160 2,45 184x245x58
SERIE WGC-TB e WGS-TB
Codice Metel Spazio interno (mm) Peso (kg) Dimensioni (mm)
WGS-20-TB Ø20 0,80 60x46x50
WGC-25-TB Ø25 0,86 64x61x50
WGC-35-TB Ø35 1,10 71x76x50
WGC-55-TB Ø55 1,80 92x98x50
WGC-80-TB Ø80 2,45 125x130x50
WGC-110-TB Ø110 3,35 163x168x50
WGC-140-TB Ø140 4,20 201x206x50
WGC-180-TB Ø180 15,3 252x256x50
248,00 €
Prezzo di listino: 295,60 €
303,00 €
Prezzo di listino: 360,50 €